1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 28/2020

COMUNICADO
(Resultado Habilitação)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público, o resultado da análise da documentação

de habilitação, após prazo para complementação, referente ao Ato Convocatório nº.

28/2020, cujo objeto é a Contratação de empresa ou instituição de ensino especializada

para realização de Curso Online de Direito em Saneamento Ambiental nos municípios

da Região Hidrográfica II – Guandu-RJ.

Proponente Status Justificativa

Faculdades Católicas Inabilitada

 Não apresentou a certidão com a

Fazenda Federal, Certidão Municipal

Positiva, atestado não atende

constante no item 5.5.1 do Edital.

Instituto Eventos

Ambientais - IEVA
Inabilitada

 Apresentação de Certidão Municipal

Positiva e vencida.

Considerando a inabilitação de todas as proponentes, fica o Ato Convocatório

declarado Fracassado declarado.

Resende, 22 de fevereiro de 2021

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento